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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.02.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya: Det har vært en begivenhetsrik januar måned i Kenya. Robert forteller om fantastiske 
møter og evangelister som brenner for å nå ut med evangeliet. Når det gjelder det nye 
enkesenteret mangler vi fortsatt en del midler før byggearbeidene kan igangsettes. Etter vårt 
besøk i oktober ifjor skulle også tomtepapirene tinglyses, noe som også tar sin tid. Husk på dette 
prosjektet i dinne bønner og følg med på vår facebook side for fortløpende oppdateringer. 
 Denne gangen vil vi konsentrere oss om barnehjemmet. For ikke så mange uker siden ble 
jeg kontaktet av Caroline som sammen med noen venner har tilbrakt både jul og nyttår i Giribe. 
Caroline som til daglig er medisinstudent og de hun var sammen med brukte mye tid sammen med 
barna på barnehjemmet. Under vårt besøk i oktober ble det lagt frem mange behov og med stadig 
økende priser så kan det være krevende å få inn nok midler. Fra egen lommebok og med litt hjelp 
fra familie og venner har de gjort en fantastisk innsats for barna.  

For oss her i IRR Mission var dette fantastiske nyheter og en spesiell opplevelse. De som 
har støttet dette arbeidet siden barnehjemmet ble startet i Januar 2000 husker kanskje noe av det 
vi skrev om i brevet da. Den første jenta som kom til barnehjemmet var nettopp lille Caroline. Hun 
var 6 månder gammel og 
hadde mistet begge sine 
foreldre. At det nettopp var en 
«Caroline» fra Norge som 
skulle komme denne julen ble 
derfor veldig spesielt på 
mange måter. Hun forteller at 
de har vært sammen med 
barna nesten hver eneste dag 
de seks ukene de har vært 
der. De har kjøpt inn nye 
madrasser, tepper, sko, 
medisiner, tannbørster, 
tannkrem, såpe og mat som 
de trengte. Senger og hyller 
ble reparert, vegger ble malt 
og det ble mye tid til lek 
sammen med barna. Det ble 
også tid til å en tur til 
badebassenget som ligger på 
vei inn til Migori. Det er jo alle 
barns drøm og en dag som 
barna aldri vil glemme. De 
sørget også for at det ble god 
mat på bordet i julehøytiden. 
 Vi her i IRR Mission er 
utrolig takknemlige for det 
som Caroline og vennene har gjort for barna på barnehjemmet. De senere ukene har vi også 
jobbet med å se nærmere på budsjettet for 2023. Selve driten av barnhjemmet utgjør nå ca. titusen 
kroner i måneden. I tillegg vil det også komme krav om skoleavgifter, klær og nødvendig 
vedlikehold av bygninger og inventar. Tar vi med dette blir det fort en tre-fire tusen til i måneden. 
For at vi skal klare dette er vi avhengig av å få inn flere faddere som støtter barnehjemmet fast 
hver måned. Caroline og vennene vil gjerne være med å hjelpe så mye de har mulighet til, men vi 



 
  
 

trenger flere. Dersom du har anledning til å være med så kan du merke din gave med «Barnehjem 
Kenya». Vi legger dette i Herrens hender og ber om at han skal gjøre dette mulig. 
 
India: Vi har nylig vært i 
telefonsamtale med Rebecca og 
Stephen om arbeidet i India. Stephen, 
som nylig fylte 70 år, forteller at 
seminarene stadig samler mange 
pastorer og evangelister. Rebecca 
har også sendt oss bilder fra en 
samling på barnehjemmet hvor 
hennes svigersønn Bruce var med. 
Bruce er gift med Christina, den 
yngste datteren til Stephen og 
Rebecca. Han mistet tidlig sin far og 
har overtatt ansvaret for menigheten. 
I tillegg hjelper han til så ofte han har 
mulighet til på barnehjemmet. Denne 
dagen var de samlet til sang og møte 
for barna i menighetslokalet. Barna 
følger ivrig med og Rebecca forteller 
at de er veldig glad for at Bruce vil 
komme og være sammen med dem. 
 Noe vedlikeholdsarbeide har 
det også blitt tid til nå i januar. 
Regnværet gjør sitt til at murpuss og 
fliser løsner. Da er det godt å ha 
villige arbeidere som vet hva som må 
gjøres. 
 Som vi har skrevet om i 
tidligere brev har indiske myndigheter 
innført streng kontroll med penger 
som kommer fra utlandet. Denne 
måneden har vi opplevd store 
vanskeligheter og midlene som ble 
sendt ut for to uker siden har ennå ikke kommet på konto i India. Dette skaper store problemer for 
driften og vi ber deg om spesielt å huske på dette i dine bønner. Vi er i løpende kontakt med vår 
norske bank og foreløpig kan de ikke si hva som har skjedd. Det er heller ikke mulig å overføre 
penger til India over nettet slik vi kan gjøre til Kenya, så det er en veldig fastlåst situasjon. Vi legger 
dette i Herrens hender og vet at han både vil og kan hjelpe også med dette. 
 
Ingen kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen! 
Gjennom de år som vi har stått i dette arbeidet er det underbart å få se at det gir resultater. 
Mennesker blir frelst, løst og helbredet fra sine plager. Barn får hjelp og blir til velsignelse. 
Behovene er fortsatt mange og store, og vi appellerer til fortsatt å stå med i denne tjenesten. Alle 
gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Ønsker du å være 
med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at Herren velsigner en glad giver. 
Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på din innbetaling. Forøvrig følg 
også med på våre nettsider www.irr.no og på facebook https://www.facebook.com/irrmission 

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


